[image: image1.jpg]

ГЛАВА КАМЫШЛОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 09.07.2014 года  № 1102
г. Камышлов

Об  определении гарантирующей организации  для централизованных

систем холодного водоснабжения и водоотведения на территории Камышловского городского округа
     В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 12 Федерального закона от 07 декабря 2011 года №416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», статьей 6 Устава Камышловского городского округа, с целью организации надежного и бесперебойного водоснабжения и водоотведения абонентов на территории Камышловского городского округа, глава Камышловского городского округа М.Н.Чухарев
       ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1. Определить гарантирующей организацией для централизованных систем холодного водоснабжения и водоотведения на территории Камышловского городского округа  муниципальное унитарное предприятие «Водоканал Камышлов»
        2. Установить зоной деятельности муниципального унитарного предприятия «Водоканал Камышлов», наделенного статусом гарантирующей организации по осуществлению холодного водоснабжения и водоотведения, эксплуатации водопроводных и канализационных сетей Камышловского городского округа  - территорию Камышловского городского округа.

         3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Камышловские  известия»  и  разместить на официальном сайте  Камышловского городского округа.
    4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Камышловского городского округа по городскому хозяйству Пушкарева М.М.

Глава Камышловского городского округа                                           М.Н. Чухарев